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Ny termin och ny övermästare 

 

Nu inför sommaren kan jag konsta-
tera att vi har haft en händelserik 
vår.  

Det har ibland varit lite snårigt att få 
till all internutbildning och alla möt-
en inom Odd Fellow under våren. 
Detta med tanke på att mitt ordinarie 
arbete också kräver sin tid. Men jag 
gillar utmaningar och våren har varit 
oerhört lärorikt för min del. Det har 
varit precis så som vår Tjänstgöran-
de ExÖvermästare skrev i förra loge-
bladet. -Fantastiskt att få leda en 
Loge i arbete. Man får en chans att 
utvecklas både som ledare och att 
tala inför samlade bröder. Jag har 
dessutom lärt känna flera av bröder-
na bättre under våren då en del har 
anförtrott sig lite mer i och med att 
jag trätt in som Övermästare.  

Det jag varit extra glad över är att 
Logen i vår fått fyra nya bröder. Jag 
hoppas att Ni blir väl omhändertagna 
och därför ska trivas bra i logen. Jag 
räknar med att få lite mer tid fram-
över att hinna prata mer med Er ef-
terhand. Fram till dess hoppas jag att 
era faddrar tar väl hand om er och ni 
får den information ni behöver. 

Jag hoppas att vi höst även kan träffa 
fler av er bröder som har haft svårt 
att komma ”ifrån” på grund av 

arbete, familj och annat som måste 
prioriteras. Men glöm inte bort att vi 
finns och vi ser fram emot att ni åter 
kan besöka logen! 

Nu kommer förhoppningsvis en skön 
sommar och lite större chans att kun-
na vistas ute. Hoppas att alla bröder 
kan få möjlighet till detta. Det kan 
vara bra att samla nya krafter till 
höstens möte, då vi kommer att ha 
både gradgivning i tredje graden och 
senare även i andra graden. Dessut-
om har vi planerat för ett och annat 
föredrag. Förhoppningsvis blir det 
även en temakväll som broder klubb-
mästare ordnade i våras. 

Jag vill gärna påminna om vår kräft-
skiva som vi år ska ha i Logehuset 
den 22 augusti. 

Vår orden har fyllt 200 år och det 
har också firats med en stor fest i 
Stockholms stadshus. Mer om detta 
får ni i broder Protokollsekreterares 
inslag i Logebladet. 
 
Martin Kjell 
Övermästare  
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KLUBBMÄSTERIET 
 

Jag vill kort berömma Klubbmästeriet 
för deras arbete under den första halvan 
av årets verksamhet. 
Broder Klubbmästaren Magnus Rude 
och ersättaren Broder Michael Lidén 
gör ett fantastiskt arbete med att alltid 
ordna såväl god lekamlig spis som and-
lig dito i klubben efter våra logemöten. 
Speciellt vill jag framföra Logens tack 
för den Japanska afton med tillhörande 
provning av 5st olika sorters Sake och 
5st olika Japanska maträtter som ge-
nomfördes den 9 maj i år. 

  
 

  

 
En verklig specialist på Japan o Japansk 
kultur, Åke ”Sakemannen” Nordgren 
höll först ett inspirerande föredrag om 
Japan och därefter ledde han en spänn-
ande och mycket god måltid, där vi 
drack 5 olika typer av Saké tillsammans 
med lämpliga maträtter. Allt var myck-
et väl avvägt och väldigt gott. Köket 
som gillar när vi gör lite annorlunda 
saker hade verkligen överträffat sig 
själva under Åkes övergripande led-
ning. 
Kvällen blev en veritabel succé, det 
enda smolket i glädjebägaren var att det 
endast var 23 bröder närvarande, men 
tack vare de gäster som från andra loger 
som var på plats så blev vi till slut näst-
an 30 personer till middagen. 
Jag vill därför uppmana alla de bröder 
som av olika anledningar inte kunde 
delta, att verkligen försöka komma nästa 
gång Klubbmästeriet fixar ett special-
engagemang, ni vet inte vad ni går miste 
om! 
Än en gång, ett stort tack från hela 
Logen till broder KM och hans ersättare 
för ett mycket gott arbete! 
 
Lennart Jansson 
TjExÖM 
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Nya bröder 

 
Fyra nya bröder invigdes under sedvanligt 
högtidliga och fina former den 25 april. De 
är Johan Andersson, Thomas Höglund, 
Claudio Palacios och Johan Prinzell.  

Bröder, varmt välkomna till vår loge 106 
Tre Kronor! 
 

Lars Bergeås 
Redaktör

 

              
 

Johan Andersson                                              Thomas Höglund 
 

     
 

Claudio Palacios                                             Johan Prinzell 
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Odd Fellows 200-årsjubileum 
 
Som vi alla vet så fyllde Odd Fellow 200 
år den 26 april i år. Det var ju nämligen 
den 26 april år 1819 som Thomas Wildey 
bildade den första brödralogen i Baltimore 
i Maryland USA. Vi blir ju påminda om 
detta varje år och det mest intressanta tyck-
er jag att det var en engelsman som var 
grundaren.  
 
Över hela ”Odd Fellow-världen” firades 
detta 200-årsjubileum den 26 april. I Sve-
rige genomfördes det stora firandet med 
Högtidsloge  i Stockholms Stadshus dit ca 
700 gäster (systrar och bröder) var inbjud-
na. Förutom vår Övermästare broder 
Martin Kjell så var jag den andre som hade 
äran att representera vår Loge. Vi fick re-
dan i höstas anmäla oss till denna tilldrag-
else, men av någon okänd anledning hade 
inte vår anmälan registrerats i arrangörer-
nas system. Katastrof! Men genom vår 
Storrepresentant broder Rolf Wikström så 
löste sig det hela. Broder Rolf deltog för 
övrigt också i jubileet men som medlem i 
Storlogen. 
 
Vid femtiden började de första gästerna att 
strömma in i Stadshuset. Frack och svarta 
klänningar var obligatoriskt. De flesta våra 
bröder i landet bär ju frack ibland så det 
upplevs inte så konstigt. Men själv fick jag 
skaffa en ny frack för dyra pengar, men 
den kändes bra och jag hoppas att jag får 
nytta av den flera gånger. När broder 
Martin och jag anlände var Gyllene Salen 
(där vi först skulle vara) nästan fullsatt. 
Men det var en mäktig syn med alla 700 
rebeckor och bröder med sina regalier på!  
 
Kl 18 inledde Storsiren broder Björn 
Boström Högtidslogen med ett välkomst-
tal, Därefter gjorde Vice Storsire syster 
Anette Persson och några andra storäm-
betsmän en tillbakablick i Odd Fellows 
historia. Inslagen varvades med vacker 

musik och sång så jag upplevde inte talen 
som långdragna och tråkiga. 
 
Relativt mycket tid ägnades åt den jubi-
leumsgåva som vi medlemmar har varit 
med om att samla in till. Den blev till slut 
11.6 miljoner kronor vilket får anses vara 
ett mycket bra resultat. Jubileumsgåvan har 
delats upp till att gå till forskning kring två 
allvarliga barnsjukdomar. Dels avses barn-
diabetes typ 1 och dels barn med medfödd 
hjärtkärlsjukdom. 

Flera professorer, överläkare och andra 
forskare framträdde med berättelser om sin 
forskning. Jag blev särskilt berörd av en 
berättelse kring barndiabetes typ1, en sjuk-
dom som hittills ansetts som obotlig. 
 
Efter Högtidslogen blev det Jubileums-
bankett nere i Blå Hallen. Vi har ju sett i 
TV från Nobelmiddagarna och det var kul 
att (nästan) uppleva hur middagsgästerna 
brukar känna det då. Vad fick vi för mat? I 
korthet (krögarna brukar numera breda ut 
sina menyer): Till förrätt fick vi rökt ab-
borre med sparris, till huvudrätt lammytter-
filé och till dessert mangopannacotta. 

Till detta olika viner förstås. Och så 
ackompanjerades detta av sång, musik och 
något tal. 
 
Kvällen avslutades med dans till storbandet 
On Cue. De spelade många ”moderna” 
stycken och det var många lite äldre re-
beckor och bröder som var duktiga på att 
svänga ”sina lurviga”.  
 
Ja, att få vara med i detta jubileum blir ett 
minne för livet och jag är tacksam för att 
jag fick detta tillfälle att vara med. Och så 
hoppas jag att jag får tillfälle att använda 
min nya frack fler gånger!  
 
 

Gustav Grandin
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Logens namn 
 
Institutionen ”Odd Fellow Akademien” har 
ett projekt där man i en skrift vill belysa 
namnet på varje Brödraloge i landet. 
 
Efter lite remissarbete med äldre bröder i 
vår loge har ett preliminärt slutförslag 
utkristalliserats med nedanstående lydelse. 
 
 
 
 
 

"B 106 Tre Kronor, Stockholm (1935) 

Logen 106 Tre Kronor har fått sitt namn 
efter de tre gyllene kronor som kröner 
tornet på Stockholms stadshus. Kronorna 
sitter på en höjd av 106 meter över 
Mälarens yta." 
 
Lars Bergeås 
Redaktör 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Från broder Registrator 

 
Det är viktigt att vårt register hålls upp-
daterat. Glöm därför inte bort att med-
dela ändringar av bostadsadress, e-post-
adress och telefonnummer till register-
ansvarig på adressen rega@b106.se 
  
För att logga in på medlemsregistret, 
Odd Fellows intranät eller vår egen 
hemsida krävs Användarnamn och Lö-

senord till var och en av dem. Har du 
glömt eller aldrig fått inloggningsupp-
gifterna kan du fråga efter dem genom 
ett mail till registrator. 
 
Martin Hänström 
Registrator 
 

 
  

 
--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 

Program B106 för 2019 
Mötena börjar kl 18.30 om inte annat anges 

 
 Datum Sal Anm 
Sommarmöte  13 juni  LS 17.30 Obs! 

Sommarmöte  22 augusti  LS 17.30 Obs! Kräftskiva 

Logemöte  12 september  LS  

Logemöte 26 september  LS/SS Grad III 
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Logemöte  10 oktober  MS  

Logemöte  24 oktober  MS  

Logemöte 14 november  LS Veteranafton 

Logemöte 28 november  SS/LS Grad II 

Logemöte 12 december  MS Julloge 

Logemöte  19 december  LS  

Logemöte 2020   

Logemöte. 9 januari  LS  

Logemöte. 23 januari  MS  

 
 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 
 

 


